GUID=
> |
—— Automezzi e trasporti | Logistica e commercio

Metalmeccanica | Macchine e attrezzature | Indu-
stria del vetro

Abrasioni | Escoriazioni | Vesciche | Ferite | Tagli

Protezione antitaglio livello B (ISO 13997) | Resi-
stenza al calore per contatto livello 1 (100°C, EN
407)

Massima aderenza | Traspirante | Manichetta in
maglia | Funzionalita touchscreen | Buona presa
sull'asciutto

Compatibile REACH

Giallo

Non rivestito

PROTEZIONE MECCANICA

GU’DE 327 Poliestere | Fibra di acciaio | Para-aramide | Coto-

PRECISIONE | PRECISIONE MAGLIA SAGOMATA

Guanto foderato sottile ed elastico lavorato a maglia in parammide.
Questo guanto di protezione antitaglio € progettato per lavori di
ispezione. Protezione antitaglio livello B.

» Protezione antitaglio » Funzionalita » Calore per contatto
di livello B touchscreen livello 1
» Para-aramide » Taglie 7-11

QOBTE

Durability Dexterity

, EN 388:2016
c € CE CATEGORY 2 @ EN 420:2003 XOXE

EN 407:2020

XTXXXX




PROTEZIONE MECCANICA

GUIDE 327

PRECISIONE | PRECISIONE MAGLIA SAGOMATA

ART.NO

223546643
223546644
223546645
223546646
223546647

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIZIONE

GLOVE GUIDE 327 7
GLOVE GUIDE 327 8
GLOVE GUIDE 327 9
GLOVE GUIDE 327 10
GLOVE GUIDE 327 11

IMPACCHET-
TARE

D OO O O O

SCATOLA DI
CARTONE

120
120
120
120
120

UNITA

Paio
Paio
Paio
Paio

Paio

DISPONIBILE IN COPPIA / PZ

No
No
No
No
No



