



PROTEZIONE MECCANICA

GUIDE 327

PRECISIONE | PRECISIONE MAGLIA SAGOMATA

Guanto foderato sottile ed elastico lavorato a maglia in parammide. Questo guanto di protezione antitaglio è progettato per lavori di ispezione. Protezione antitaglio livello B.

- Protezione antitaglio di livello B
- Para-aramide
- Funzionalità touchscreen
- ▶ Taglie 7-11
- Calore per contatto livello 1















EN 420:2003



APPLICAZIONE:

Automezzi e trasporti | Logistica e commercio | Metalmeccanica | Macchine e attrezzature | Industria del vetro

PROTEZIONE CONTRO:

Abrasioni | Escoriazioni | Vesciche | Ferite | Tagli

CARATTERISTICHE PROTETTIVE:

Protezione antitaglio livello B (ISO 13997) | Resistenza al calore per contatto livello 1 (100°C, EN 407)

CARATTERISTICHE ERGONOMICHE:

Massima aderenza | Traspirante | Manichetta in maglia | Funzionalità touchscreen | Buona presa sull'asciutto

CARATTERISTICHE DI QUALITÀ:

Compatibile REACH

COLORI:

Giallo

MATERIA PRIMA ESTERNA:

Non rivestito

MATERIA PRIMA INTERNA:

Poliestere | Fibra di acciaio / Para-aramide | Cotone

GAUGE:

18



PROTEZIONE MECCANICA

GUIDE 327

PRECISIONE | PRECISIONE MAGLIA SAGOMATA

ART.NO	DESCRIZIONE	IMPACCHET- TARE	SCATOLA DI CARTONE	UNITÀ	DISPONIBILE IN COPPIA / PZ
223546643	GLOVE GUIDE 327 7	6	120	Paio	No
223546644	GLOVE GUIDE 327 8	6	120	Paio	No
223546645	GLOVE GUIDE 327 9	6	120	Paio	No
223546646	GLOVE GUIDE 327 10	6	120	Paio	No
223546647	GLOVE GUIDE 327 11	6	120	Paio	No

